

# Tallinna Kiisupere Lasteaia riskihindamine

NÕRKUS	OHT	TÕENÄOSUS	MÕJU	RISKITASE
Infosüsteemist mitte välja logimine	Süsteemide volitamata kasutamine	1	2	2
Lasteaiahoone turvasüsteemi puudumine	Vargus	1	3	3
Infotehnoloogilised nõrkused varukoopiate mitte tegemine	Andmete kadumine, kustutamine	1 (AS Atea tagab koopiad)	2	2
Viirustõrje puudumine	Viirused = arvutite hooldused	2	2	4
Seadmete vähene hooldus	Hilisemad lisakulutused	2	2	4
Turvanõuete eiramine personali poolt	Konfidentsiaa lsete andmete edastamine võõrale	1	3	3
Arvutite paroolide puudumine	Volitamata isiku juurdepääs andmetele	2	2	4
Paroolide avalik hoidmine	Andmete kuritarvitamine	1	3	3
<b>RISK = TÕENÄOSUS X MÕJU</b> skaala- 1= väike	<b>Tõenäosuse</b>	<b>2=keskmine</b>	<b>3= suur</b>	

Hindamise tegemine kui selline oli lihtsustatud, kuna olen ise antud lasteaias juba üle aasta töötanud ja tean mis olukorras lasteaed on. Kujutan ette, et kui oleksin pidanud hindamise tegema mõnele teisele lasteaiale, kus olen näiteks ainult nädala olnud, oleks see olnud aeganõudvam ja raskem.

Kõige suurema tõenäosusega võib ohtudest juhtuda see, et arvutisse tõmmatakse mõni viirus, kuna mõne õpetaja teadmised arvutitest on algelised, seetõttu ei pruugi nad ohtu märgata.

Lasteaia arvutitel (rühmaarvutitel) ei ole paroole, mis võiksid muidugi olemas olla, kuid ei näe selles kuigi suurt ohtu, kuna majal on töötav turvasüsteem ning majja saab siseneda ainult siis, kui keegi seestpoolt ukse avab (puldiga) seega keegi ei saa tulla majja nii, et keegi töötajatest seda ei märkaks.

Ohtude maandamiseks on kõige lihtsam teha õpetajatele teavitustööd- rääkida mõnel koosolekul muredest ja ohtudest.

1. Kellel on ligipääs arenguestluste protokollidele?

Arenguestluste protokollidele pääsevad ligi rühmaõpetajad, direktor, õppealajuhataja ning iga lapsevanem oma lapse protokollile.

2. Milline tarkvara on installeeritud pedagoogide arvutitesse?

Pedagoogide arvutid on tarkvara poolest üsna vaesed. Arvutites on olemas Libre Office, Google Chrome, Mozilla Firefox. Tihti kasutavad õpetajad erinevaid programme, nagu näiteks Movie Maker, Power Point jne oma isiklikes arvutites.

3. Millistes ruumides asuvad projektorid?

Terve maja peale on lasteaial üks projektor (teisaldatav), mis on õpetajatel ühiskasutuses.